

**K.E.H FM Holding ApS**  
c/o K.E.H FM ApS, Banemarksvej 2B, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 85 22 63

**Årsrapport**

**1. maj 2014 - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

---

Lars Thaulow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.E.H FM Holding ApS c/o K.E.H FM ApS Banemarksvej 2B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 85 22 63
	Stiftet: 1. maj 2014
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Ballegaard
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	K.E.H FM ApS, Glostrup KEH Indeklima ApS, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele af selskaber eller øvrige værdipairer eller foretage investeringer beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Erhvervsstyrelsen har den 06.04.16 oversendt selskabet til skifteretten til tvangsopløsning.

Ledelsen har d.d. besluttet at anmode Erhvervsstyrelsen om genoptagelse af selskabet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive genoptaget, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter forudsætning om fortsat drift.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2014 - 30/9 2015
Andre eksterne omkostninger	-38.350
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-38.350</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.000
Øvrige finansielle omkostninger	-24.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>-143.288</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-143.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.288</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.450.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.450.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.450.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>24.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.150</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.150</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.474.150</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	75.000
4	Overført resultat	<u>1.031.712</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.106.712</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til associerede virksomheder	268.813
	Anden gæld	<u>86.125</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.938</u>
	 Anden gæld	 <u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>367.438</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.474.150</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

1/5 2014  
- 30/9 2015

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Erhvervsstyrelsen har den 06.04.16 oversendt selskabet til skifteretten til tvangsopløsning. Ledelsen har d.d. besluttet at anmode Erhvervsstyrelsen om genoptagelse af selskabet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive genoptaget, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter forudsætning om fortsat drift.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2014	0
Tilgang i årets løb	1.530.000
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<b>1.530.000</b>
Nedskrivninger 1. maj 2014	0
Årets nedskrivning	-80.000
<b>Nedskrivninger 30. september 2015</b>	<b>-80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b>1.450.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos K.E.H FM Holding ApS
K.E.H FM ApS, Glostrup	100 %	673.309	-571.575	1.450.000
KEH Indeklima ApS, Glostrup	100 %	-1.383.133	-24.943	0
		<b>-709.824</b>	<b>-596.518</b>	<b>1.450.000</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2014	50.000
Kontant kapitaludvidelse	25.000
	<b>75.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

- Kapitalforhøjelse den 1. juli 2014 med kr. 25.000, indbetalt til kurs 4.800.

## Noter

---

30/9 2015

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-143.288
Indbetalt overkurs ved kapitalforhøjelse	1.175.000
	<u>1.031.712</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KCL Holding ApS, c/o K.E.H FM ApS, Banemarksvej 2B, 2600 Glostrup

FZG ApS, c/o One Revision Øst, Roskildevej 37A, 3., 2000 Frederiksberg

Colliander Invest ApS, c/o Mark Prior Colliander, Annasvej 3, 2840 Holte